[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2018   № 441
г. Зерноград

Об отмене постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 05.04.2018 г.  №359 «Об отказе гражданам в постановке на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для создания крестьянского (фермерского) хозяйства по Зерноградскому городскому поселению»
    На основании протеста прокурора района  старшего советника юстиции Р.Р. Коломойцева от 17.04.2018 г. № 07-43-2018 «На постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.04.2018 № 359 «Об отказе гражданам в постановке на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для создания крестьянского (фермерского) хозяйства по Зерноградскому городскому поселению», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.04.2018 г. №359 «Об отказе гражданам в постановке на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для создания крестьянского (фермерского) хозяйства по Зерноградскому городскому поселению».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава Зерноградского

    городского поселения                                                                     А. И. Платонов
2